お取引様各位

                              令和４年２月８日

                             株式会社メデック

                           コロナ対策本部 吉田 亘

2月 4日発生の新型コロナウイルス感染者について(続報)

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

陽性者の濃厚接触に該当するものはいませんが、より安全を期すために会社判断の接触者

となる職場関係者の PCR検査を２月 7日に実施しました。

結果全員陰性が確認されましたので、本日より通常営業を再開いたします。

当社では、これまでも感染防止対策を実施してきております。

今後もお取引先様、社員およびその家族の感染防止と安全確保を最優先に、引き続き関係各

所と連携を図り対応してまいりますので、何卒ご理解を賜ります様よろしくお願い申し上

げます。

敬具